

(Il Messaggero - S.Carina) Rozpoczęło się odliczanie, jeśli chodzi o Nacho. Transfer oczekiwany jest na początku przyszłego tygodnia. Roma (po pierwszym spotkaniu 7 czerwca) ustaliła w ostatnich dniach z prawnikami i agentem piłkarza szczegóły umowy ekonomicznej i czeka teraz na zielone światło z Realu Madryt.

Agent Segui jest pewny powodzenia i również w Trigorii nie wierzą w niespodziewane zastopowanie transakcji, mimo że hiszpańska prasa pozostaje lekko wycofana, jeśli chodzi o powodzenie transferu. Z Hiszpanem w kadrze, aby zakończyć pierwszą fazę mercato Giallorossich, potrzebne jest jedynie ustalenie kwestii Szczęsnego. Polak wróci jutro do Londynu po podróży poślubnej. Wojciech dokonał swojego wyboru: chce grać w Romie również w przyszłym sezonie. Poinformował o tym Arsenal, który zgodził się na nowe wypożyczenie, które tym razem przewiduje też opcję wykupu za 18 mln euro. Polak jednak złożył klubowi żądanie, a ten nie zamierza go spełnić: chce być trenowany przez Nanniego, którego z kolei pożegnali Sabatini i Massara, przesuając do pierwszej drużyny trenera bramkarzy Primavera, Savoraniego. Dla ludzi z zewnątrz może się to wydawać kwestią drugoplanową, ale nie dla Szczęsnego.

Jeśli chodzi o bramkarzy, Skorupski odnowi kontrakt do 2021 roku, a potem wróci do Empoli. Niespodziewanie jego śladami może pójść Paredes. Tak, właśnie Argentyńczyk, który w początkowych zamiarach Romy miał pozostać w zespole Spallettiego. Nieprzypadkowo, kilka dni temu, były gracz Boca wyraził się dosyć tajemniczo odnośnie swojej przyszłości. Zenit zaoferował w czerwcu 15 mln euro, z kolei Sampdoria (na razie) nie wyszła poza ofertę wypożyczenia z prawem wykupu. Paredes zatem, w przypadku braku korzystnych ofert dla Romy, zdecydował o swoim losie. Sabatini (który wczoraj telefonował do Manolasa, zapewniając go o podwyżce i powtarzając, że nie zostanie sprzedany w tej sesji transferowej) stara się go zadowolić.

Tymczasem dziś lub jutro Iago Falque dołączy do Torino w Bormimo. Z kolei Ljajic przebywa w Belgradzie, gdzie ocenia razem z rodziną czy zaakceptować propozycję Granaty (Roma próbuje przyspieszyć i ustaliła na dziś ultimatum dla gracza). W najbliższych dniach Capradossi przeniesie się do Ceseny, a Ponce do Sportingu Gijon. Bliski jest też transfer Machina do Sassuolo. Gyombera chce Pescara, Zukanovica Atalanta.

Autor: abruzzo